ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

NOTA DE ANULAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2018

Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO

DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, TIPO HATCH, 0 KM (ZERO QUILOMETRO) DE

FABRICAÇÃO NACIONAL OU PRODUZIDO POR MONTADORA COM SEDE NO BRASIL E

DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DE MODO À COMPOR A

FROTA MUNICIPAL.

Aos 15 (quinze) dias do mês de março de 2018, por inconsistências no termo de referência

constante do edital, torna-se NULO o processo em razão do não cumprimento do art. 49 da lei

nº 8.666/93.
Luiz Alves, 15 de março de 2017.

Marcos Pedro Veber – Prefeito Municipal